
効能又は効果ならびに
用法及び用量 追加・変更のご案内

2023年2月

謹啓 
時下、益々ご清祥のことと心からお慶び申し上げます。
平素は弊社ならびに弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、この度弊社の前立腺癌治療剤 ニュベクオ®錠（一般名ダロルタミド）におきまして、
効能又は効果ならびに用法及び用量について追加・変更の承認を得ましたので、ご案内申し上げます。 
ニュベクオ®は、今後、より多くの泌尿器腫瘍患者さんの治療に貢献できるものと考えております。
今後とも尚一層のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

謹白 

4. 効能又は効果
〇遠隔転移を有しない去勢抵抗性前立腺癌
〇遠隔転移を有する前立腺癌

6. 用法及び用量
〈遠隔転移を有しない去勢抵抗性前立腺癌〉
6.1 通常、成人にはダロルタミドとして1回600mgを1日2回、
食後に経口投与する。なお、患者の状態により適宜
減量する。

〈遠隔転移を有する前立腺癌〉
6.2 ドセタキセルとの併用において、通常、成人にはダロル
タミドとして1回600mgを1日2回、食後に経口投与
する。なお、患者の状態により適宜減量する。

NUB-69-A
（202302）NUB-20.0（RM/HH）
PP-NUB-JP-0915-25-01

資材番号 NUB230601
2023年2月作成


